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Valmistelija Yläkoulun ja lukion vs. rehtori 

 
Yläkoulun opiskelijoiden määrä nousee seuraavan kahden vuoden aikana. 
Kuluvan lukuvuoden oppilasmäärä on 228, lukuvuoden 2025-2026 
oppilasennuste 245 oppilasta ja lukuvuoden 2026-2027 oppilasennuste 
251 oppilasta. Yläkoululaisten määrä tuen tarvitsijoiden osalta on noussut 
viimeisten vuosien aikana. 
Lukuvuonna 2025-2026 olemme lisäämässä toisen pienryhmän (10 
oppilasta), ja lisäksi kouluumme on tulossa erityisluokka (8 oppilasta), jota 
koulussamme ei aikaisemmin ole ollut. Pienryhmien määrä noustessa 
nousee myös koulunkäynninohjaajien tarve. Tällä hetkellä yläkoulussa on 
kaksi toistaiseksi voimassa olevaa koulunkäynninohjaajan vakanssia ja 
yksi hankerahoitteinen, määräaikainen vakanssi. Jatkossa tarve on 
kaikkiaan seitsemälle ohjaajalle: haastaviin oppiaineisiin 2 (tekninen työ ja 
kotitalous) lisäksi kahteen pienryhmään, yhteen eritysluokkaan, Jopo-
luokkaan ja yksi ohjaajaa kaikkien muiden oppiaineiden tueksi. 
 
Kahden toistaiseksi voimassa olevan koulunkäynninohjaajan sekä 
hankerahalla palkattavan ohjaajan palkka- ja sivukulumäärärahat ovat jo v. 
2025 talousarviossa. 
 
Koulunkäynninohjaajien palkkaus on 79 % kokonaispalkasta, koska 
työaika on 30 h/vko. Lisäksi koulunkäynninohjaajat lomautetaan kesäajaksi 
lomapäivien ulkopuolella. 
 
4 koulunkäynninohjaajan palkkaukseen lisämäärärahan tarve on 
seuraavanlainen syksylle 2025: 
 
Varsinainen palkka 4 ohjaajaa x 1.800 € viideksi kuukaudeksi = 36.000 € 
Henkilöstökulut sivukulut 16.200 € 
Yhteensä 52.200 € kuluvan talousarviovuoden 2025 loppuun. 
 
Kahden koulunkäynninohjaajan kohdalla on mahdollista toteuttaa 
työskentely yläkoululla oppisopimuskoulutuksen muodossa. 
 
Ohjaajien rekrytointi on tarkoituksenmukaista toteuttaa siten, että ohjaajat 
ovat töissä mahdollisimman nopeasti syyslukukauden alettua. 
Puolivuotisraportin yhteydessä tehtävä talousarviomuutosehdotus ei 
aikataulullisesti palvelisi tätä tavoitetta. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja 
 
   
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle 52 000 € 

lisämäärärahan yläkoulun, kp 4160, vuoden 2025 talousarvioon 
koulunkäynninohjaajien palkkaukseen esittelyosan mukaisilla perusteluilla. 
 
Hyvinvointijohtajan muutettu päätösesitys: Hyvinvointilautakunta päättää 
siirtää asian käsiteltäväksi puolivuotisraportin yhteydessä 
 

 



 

 

  
Päätös Hyväksyttiin muutettu päätösesitys. 
 
 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, 
 sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi 
 
 
 


